от «

Республикае Цжгат Ирыстон - Аланийы
ГopsexrapOH районы - бынгеттон

хиуынаффжйады муниципалон равзжрды администраци
У Ы Н А Ф Ф ^

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2018 г с. Октябрьское

О продаже автотранспортных средств,
находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования Пригородный район

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», п.п.З п.1
ст. 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», п о с т а н о в л я ю :

1. Изъять из оперативного управления АМС МО Пригородный район
транспортные средства:

- VOLGA SIBER (VIN:X96ERB6X0A0003032), гос.рег.знак: О 165 0 0
15, 2009 года выпуска;
- ГАЗ-3110 (VIN:XTH31100031180801), гос.рег.знак: Н 534 ВА 15, 2003
года выпуска;
- CHEVROLET, KLAN (J200/ CHEVROLET LACCETTI) (VIN:
XUUNA196JCC008321), гос.рег.знак: A 482 OB 15, 2012 года выпуска.

2. Приватизировать движимое муниципальное имущество указанное в п.1
настоящего постановления на аукционе закрытом по форме подачи
предложения о цене.

3. Утвердить текст информационного сообщения о продаже на аукционе
муниципального имущества казны МО -  Пригородный район, указного
в п.1 настоящего постановления, согласно приложению.

4. Поручить организацию проведения и подведения итогов аукциона
постоянно действующей комиссии при АМС МО Пригородный район,
действующей на основании постановления Главы АМС МО -
Пригородный район от 22 июня 2012 года № 489 «О создании
постоянно действующей комиссии АМС МО -  Пригородный район по
имущественным и земельным торгам».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
замест!
муни

Глава админис^^^^

администрации местного самоуправления
рвания Пригородный район Габараева А. А.

_ Р. А. Есиев